中国建筑金属

结 构 协 会建筑钢结构分会

中建金协(钢构)[2014]22 号

关于召开 2014 年分会会长工作会议的通知

各分会副会长单位：

为充分探讨分会工作，促进行业健康发展。经研究，定于 2014 年

9月 26 日（星期五）在湖南湘潭韶山召开 2014 年分会会长工作会议，

现将有关事宜通知如下：

一、 会议时间：

9 月 25 日（星期四）下午报到，2014 年 9 月 26 日（星期五）开

会，会期一天。

二、会议主要内容：

1、听取各副会长单位对 2014 年协会的工作意见和建议；

2、汇报分会今年以来的主要工作、下半年工作计划；

3、讨论全国首届钢结构科技大会的筹备事项；

4、讨论分会拟出台的《钢结构行业诚信自律公约》；

5、讨论《钢结构工程项目施工总承包管理实施指导意见书》；

6、听取对 2015 年建筑钢结构行业大会筹备工作的意见或建议；

7、通报建筑钢结构行业科技成果鉴定管理办法、设置行业科技奖

项的种类和评选办法；

8、讨论钢结构行业培训管理办法；

9、关于编制“十二五行业总结和十三五行业规划”的建议或意见；

10、签署钢结构金奖评审企业及秘书处廉洁自律承诺书；

11、听取筹备 2015 年度“两岸四地”的钢结构峰会的建议意见。

三、会议地点：

会议报到地点：湖南湘潭韶山市故园路 16号（韶山宾馆）

具体接待事项会务组另行与参会企业联系。

四、会务组：

协会联系人；刘民：13718607218、顾文婕:13681254318

联系电话：010-58934476、58933731

传真： 010-88363325

承办单位：湖南金海钢结构股份有限公司

联系人电话：钟明（办公室主任）：15874075988

五、其他事项：

请各副会长妥善安排好工作，准时出席会议，因故不能到会的请

提前请假。

请参加会议的领导提前将到达车次（航班）电告会务组成员，以

便安排好接待事宜。参加会议企业领导的食宿由会议承办单位统一负

责安排，特此通知。

附：参会的副会长单位名单

2014 年 8 月 15 日

中国建筑金属结构协会建筑钢结构分会副会长单位名单

（排名不分先后）

序号 单 位

1 浙江杭萧钢构股份有限公司

2 浙江精工钢结构有限公司

3 沪宁钢机股份有限公司

4 中建钢构有限公司

5 浙江东南网架集团有限公司

6 多维联合集团有限公司

7 山东万事达建筑钢品科技有限公司

8 上海金属结构行业协会

9 北京城建重工有限公司

10 中国新兴集团有限公司

11 山东莱钢建设有限公司

12 厦门闽船钢结构工程股份有限公司

13 上海通用金属结构工程有限公司

14 上海宝冶集团有限公司

15 山东精典建筑科技股份有限公司

16 巴特勒（上海）有限公司

17 北京北方空间建筑科技股份有限公司

18 宝钢钢构有限公司

19 中远川崎重工钢结构有限公司

20 陕西建工机械施工集团有限公司

21 河南天丰钢结构建设有限公司

22 安徽富煌钢构股份有限公司

23 浙江省钢结构行业协会

24 湖南金海钢结构股份有限公司

25 北京东方诚国际钢结构工程有限公司

26 杭州恒达钢构股份有限公司

27 山东华兴钢构有限公司

28 山东中通钢构建筑股份有限公司

29 河南亚鹰钢结构幕墙工程有限公司

30 湖北弘毅建设有限公司

31 四川赛特蓝钢建集团有限公司

32 浙江中南建设集团钢结构有限公司

33 安徽鸿路钢结构（集团）股份有限公司

34 云南建工钢结构工程有限公司

35 新疆德坤实业（集团）有限公司

36 华星钢构股份有限公司

37 徐州东大钢结构建筑有限公司

38 北京国瑞通信息技术有限公司